
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
12/07/2021 08:57:19

Pregão Presencial Nº 000006/2021 - 12/07/2021 - Processo Nº 002620/2021

Vencedor CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ 02.906.841/0001-98

Endereço Rua Santa Leopoldina, 08 - centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000

Contato 2737527271      compras@cibox.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00023010 PLACA TESTEIRA EM ACM BRANCO COM BRILHO MEDINDO 5 X 1.2 4.400,001,00 4.400,000UN00001 00001

Total do Lote:  4.400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00023011
TOTEM TRES FACES EM ACM, COM ILUMINAÇÃO INTERNA E
ESTRUTURA FIXADA, 3.5 X 90 (TRÊS LADOS)

8.200,001,00 8.200,000UN00002 00002

Total do Lote:  8.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00023012

TENDA MODELO SOMBREADOR 6,5 X 4,5
com estruturas confeccionadas com tubos de aço carbono, colunas
com diametro de 114,3mm x 4,5mm de espessura, braços com diametro
de 63,50mm x 3mm x 2mm de espessura, estrutura, telas são
fabricados com fio de polietileno de alta densidade, gramatura de
180/m2, proteção de até 90% de raios u.v, na cor vermelha.

16.960,001,00
16.960,00

0
UN00003 00003

Total do Lote:  16.960,00

Total do Fornecedor:  29.560,00

Total Geral:  29.560,00

1


	Page 1

